
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

10K
Donne
1. 126 Iozzia, Ivana ITA 1973  22075 Lurate Caccivio 00:36:41,5 --

2. 80 Pastorelli, Elisa ITA 2001  22032 Albese Con Cassano 00:37:48,4 +1:06,9

3. 147 Barloggio-Lupatini, SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:39:18,2 +2:36,7

4. 96 Grassi, Camilla ITA 1994 DK RUNNERS MILANO 20047 Cusago 00:40:08,8 +3:27,3

5. 86 Brenna, Laura SUI 1985 A.S.D. LA MICHETTA MILANO 22073 Fino Mornasco 00:40:44,3 +4:02,8

6. 30 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:40:47,6 +4:06,1

7. 40 Arnaboldi, Serena ITA 1991 MISSULTEAM COMO ASD 22063 Cantu' 00:41:15,7 +4:34,2

8. 149 Francisci, Janet SUI 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:41:54,2 +5:12,7

9. 23 Maggetti, Cristina SUI 2004 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:42:18,8 +5:37,3

10. 74 Maffongelli, Manuela SUI 1984 VIGOR LIGORNETTO 6854 S. Pietro 00:42:29,8 +5:48,3

11. 21 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:42:38,5 +5:57,0

12. 88 Pollini, Linda ITA 1990 VIRTUS GROANE A.S.D. 22072 Cermenate 00:43:30,4 +6:48,9

13. 14 Gianini, Caterina SUI 1986 O92 -PIANO MAGADINO 6593 Cadenazzo 00:43:48,3 +7:06,8

14. 103 Canobbio, Michela ITA 1984  22074 Lomazzo 00:44:05,8 +7:24,3

15. 78 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:44:28,6 +7:47,1

16. 116 Gogna, Cristina ITA 1978 ATLETICA VERBANO 21037 Lavena Ponte Tresa 00:44:36,1 +7:54,6

17. 135 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:44:55,4 +8:13,9

18. 89 Sandri, Stefania ITA 1977 VIRTUS GROANE A.S.D. 20812 Limbiate 00:44:58,2 +8:16,7

19. 61 Zandonella, Stefania SUI 1990  6855 Stabio 00:45:18,2 +8:36,7

20. 95 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6900 Lugano 00:45:27,3 +8:45,8

21. 141 Virgilio, Rosy SUI 1984 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:47:13,3 +10:31,8
22. 153 Devincenti, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:47:23,6 +10:42,1
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23. 91 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:49:04,0 +12:22,5
24. 69 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:49:20,9 +12:39,4
25. 121 Stampanoni, Selina SUI 2006 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:49:37,0 +12:55,5
26. 119 Paron, Silvia ITA 1979 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:51:20,3 +14:38,8
27. 143 Tomasello, Valentina ITA 1983 MISSULTEAM 22020 San Fermo Della 00:51:24,5 +14:43,0
28. 3 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:51:50,5 +15:09,0
29. 99 Calastri, Elisa ITA 1994 U.S. SAN MAURIZIO ERBA FIDAL CO012 22036 Erba 00:53:45,5 +17:04,0
30. 113 Coste, Katja SUI 1967  6853 Ligornetto 00:53:53,9 +17:12,4
31. 5 Realini, Giorgia SUI 1980  6834 Morbio Inferiore 00:54:15,2 +17:33,7
32. 60 Leonardi, Susy ITA 1975 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6864 Arzo 00:54:58,1 +18:16,6
33. 68 Cossa, Rosella ITA 1963  22026 Maslianico 00:56:34,2 +19:52,7
34. 2 Akeret, Imera SUI 1971  6900 Lugano 00:56:57,8 +20:16,3
35. 26 Ufenast, Karen SUI 2000  6863 Besazio 00:57:00,4 +20:18,9
36. 105 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:57:13,1 +20:31,6
37. 75 Mejias Oppici, Tania ITA 1971  6963 Pregassona 00:57:33,0 +20:51,5
38. 109 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:57:47,5 +21:06,0
39. 140 Pina, Paola SUI 1971  6900 Lugano 00:58:16,0 +21:34,5
40. 44 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio 00:59:54,9 +23:13,4
41. 160 Leoni, Simona ITA 1972  22100 Como 01:00:34,1 +23:52,6
42. 101 Lepri, Catia ITA 1962 ATL. SAN MARCO 20025 Legnano 01:06:04,3 +29:22,8
DNS 27 Moschini, Nerella SUI 1953  6828 Balerna DNS DNS

DNS 39 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama DNS DNS

DNS 51 Mascherpa, Chiara ITA 1999  22070 Capiago Intimiano DNS DNS
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Uomini
1. 38 Bianchi, Fabiano ITA 1993  22063 Cantù 00:33:25,7 --

2. 92 Bonardi, Manuel ITA 1987 ATLETICA PIDAGGIA 1528 22010 Carlazzo 00:33:32,5 +6,8

3. 108 Raineri, Andrea ITA 2001 CUS INSUBRIA 22100 Como 00:34:11,6 +45,9

4. 93 Merighi, Luca ITA 1976  22100 Como 00:34:28,1 +1:02,4

5. 53 Bellavia, Francesco ITA 1988  22041 Colverde 00:34:51,9 +1:26,2

6. 11 Magistri, Emanuele ITA 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22070 Capiago 00:35:35,6 +2:09,9

7. 34 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:35:39,5 +2:13,8

8. 56 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:35:44,2 +2:18,5

9. 155 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:35:54,7 +2:29,0

10. 148 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:36:13,1 +2:47,4

11. 144 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 00:36:13,8 +2:48,1

12. 107 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:36:17,4 +2:51,7

13. 146 Caldiroli, Fabio ITA 1969 ASD CORRADINI CALCESTRUZZI 21057 Olgiate Olona 00:36:23,4 +2:57,7

14. 13 Serra, Paolo ITA 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22075 Lurate Caccivio 00:36:36,1 +3:10,4

15. 151 Fasana, Lorenzo ITA 1993 ASD ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22012 Cernobbio (co) 00:36:43,5 +3:17,8

16. 20 Bernasconi, Maurizio ITA 1981 MISSULTEAM 22034 Brunate 00:36:55,2 +3:29,5

17. 79 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:37:02,9 +3:37,2

18. 83 Restani, Matteo ITA 1996 ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22063 Cantù 00:37:30,4 +4:04,7

19. 145 Vedovatti, Luca SUI 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:37:33,8 +4:08,1

20. 84 Colombo, Stefano ITA 1983 ARIES COMO 22070 Capiago Intimiano 00:37:48,5 +4:22,8

21. 158 Ferlenghi, Claudio ITA 1973 ATLETICA MACCAGNO 21010 Germignaga 00:38:12,4 +4:46,7

22. 159 Nussio, David SUI 1978 USC CAPRIASCHESE 6900 Lugano 00:38:15,7 +4:50,0

23. 150 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:38:25,1 +4:59,4

24. 156 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:38:37,6 +5:11,9
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25. 98 Volodymyrenko, Oleg UKR 1985 CITY RUNNING CLUB LUGANO 6900 Paradiso 00:39:01,2 +5:35,5

26. 62 Gigante, Roberto ITA 1966  22027 Ronago 00:39:11,4 +5:45,7

27. 48 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 GO VALLEMAGGIA 6670 Avegno 00:39:20,0 +5:54,3

28. 131 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:39:41,4 +6:15,7

29. 154 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:40:08,0 +6:42,3

30. 104 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:40:12,1 +6:46,4

31. 32 Cerafogli, Daniele SUI 1991  6900 Lugano 00:40:14,8 +6:49,1

32. 77 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:40:28,8 +7:03,1

33. 161 Copa, Luan ITA 1975  22042 San Fermo Della 00:40:29,3 +7:03,6

34. 49 Genovese, Gaetano SUI 1959 RC BELLINZONA 6592 S.antonino 00:40:31,0 +7:05,3

35. 73 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:40:34,0 +7:08,3

36. 43 Camporati, Antonio SUI 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:41:00,8 +7:35,1

37. 312 Koba, Alex UKR 1984 CRC LUGANO 6900 Lugano 00:41:10,8 +7:45,1

38. 152 Ciabattoni, Vincenzo ITA 1966 ARIES COMO ATHLETIC TEAM 20831 Seregno 00:41:14,6 +7:48,9

39. 66 Feraco, Luca ITA 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:41:16,4 +7:50,7

40. 120 Monetti, Marco ITA 1969 ATHLETIC TEAM LARIO 22012 Cernobbio 00:41:42,3 +8:16,6

41. 12 Bianchi, Fabrizio ITA 1966 MISSULTEAM COMO ASD 8 Fino Mornasco 00:42:01,5 +8:35,8

42. 94 Micalizzi, Rosario ITA 1983  6962 Lugano 00:42:20,1 +8:54,4

43. 162 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:42:23,9 +8:58,2

44. 19 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:42:59,8 +9:34,1

45. 50 Marzorati, Marco ITA 1973  22100 Comò 00:43:17,4 +9:51,7

46. 1 Mancardi, Gabrio ITA 1972 MISSULTEAM 22026 Maslianico 00:43:23,8 +9:58,1

47. 29 Montefusco, Andrea ITA 1980  21056 Induno Olona 00:43:50,0 +10:24,3
48. 123 Manciavillano, Emanuele ITA 1960  Varese Malnate 00:44:23,3 +10:57,6
49. 37 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:44:42,8 +11:17,1
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50. 130 Motta, Giorgio SUI 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:44:49,5 +11:23,8
51. 139 Cavadini, Filippo ITA 1968  22100 Como 00:45:37,7 +12:12,0
52. 8 Pronesti, Enzo ITA 1953 ATLETICA MALNATE 21040 Venegono Inferiore 00:45:39,3 +12:13,6
53. 6 Viscardi, Danilo ITA 1975 ASD BRUTAL PROJECT 20851 Lissone 00:46:15,0 +12:49,3
54. 118 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:46:41,3 +13:15,6
55. 138 Gerrits, Fons SUI 1972  6900 Lugano 00:46:52,7 +13:27,0
56. 136 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:47:07,2 +13:41,5
57. 311 Zanetti, Piero ITA 1953  I-21020 Casciago 00:47:12,9 +13:47,2
58. 134 Giudici, Maurizio SUI 1973  6850 Mendrisio 00:47:16,2 +13:50,5
59. 15 Albisetti Cariboni, Bruno SUI 1964 CISO DA LA RABI 6834 Morbio Inferiore 00:47:16,3 +13:50,6
60. 304 Panontin, Anthony CAN 1967  6926 Montagnola 00:47:21,8 +13:56,1
61. 59 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 00:47:26,8 +14:01,1
62. 58 Riva, Massimo ITA 1974  22031 Albavilla 00:47:35,5 +14:09,8
63. 52 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:47:38,8 +14:13,1
64. 309 Vollmeier, Camillo SUI 1960  7514 Sils Maria 00:47:45,5 +14:19,8
65. 308 Lavezzo, Andrea SUI 1973  6875 Monte 00:47:45,8 +14:20,1
66. 57 Lombardo, Luca ITA 1985  22073 Fino Mornasco 00:47:46,8 +14:21,1
67. 97 Pedroli, Carlo SUI 1966  6850 Mendrisio 00:47:53,7 +14:28,0
68. 100 Sessa, Stefano ITA 1986 RC BELLINZONA 6710 Biasca 00:48:14,7 +14:49,0
69. 111 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6855 San Pietro Stabio 00:48:19,5 +14:53,8
70. 305 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:48:24,8 +14:59,1
71. 47 Caravello, Giuseppe ITA 1963  22070 Valmorea 00:48:32,7 +15:07,0
72. 46 Cresta, Soccorso SUI 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:48:51,1 +15:25,4
73. 24 Costantini, Riccardo SUI 1984  6821 Rovio 00:48:52,7 +15:27,0
74. 10 Righetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 00:49:00,4 +15:34,7

Penz...iamo Chiasso - 14/09/2024
Classifica Generale 

Ass. Penz...iamo Chiasso Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 5
Pagina 5 di 23



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

75. 28 Brusa, Edi SUI 1965  6877 Coldrerio 00:49:01,8 +15:36,1
76. 307 Insunza, Daniel SUI 1970  6835 Morbio Superiore 00:49:25,3 +15:59,6
77. 65 Di Ronzo, Nicola ITA 1979 ARIES COMO 6828 Balerna 00:49:28,9 +16:03,2
78. 22 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:49:31,0 +16:05,3
79. 122 Ferrini, Saverio SUI 1972  6877 Coldrerio 00:49:34,3 +16:08,6
80. 129 Lopez, Fabrizzio ITA 1999  6830 Chiasso 00:49:39,0 +16:13,3
81. 67 Realini, Mauro SUI 1966 SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:49:39,7 +16:14,0
82. 106 Piovesana, Dennis SUI 1976  6854 San Pietro 00:49:41,1 +16:15,4
83. 42 Weber, Natan SUI 2013  6834 Morbio Inferiore 00:49:46,4 +16:20,7
84. 54 Palmisano, Antonio SUI 1977  6900 Lugano 00:49:54,1 +16:28,4
85. 124 Pedrazzini, Michele ITA 1988  22010 Plesio 00:50:19,4 +16:53,7
86. 132 Mazzali, Andrea SUI 1972  6872 Salorino 00:50:55,5 +17:29,8
87. 81 Cincioni, Mauro SUI 1960  6834 Morbio Inferiore 00:51:16,3 +17:50,6
88. 125 Coen, Italo SUI 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:51:29,9 +18:04,2
89. 85 Casari, Claudio ITA 1961  22070 Castelnuovo Bozzente 00:52:22,4 +18:56,7
90. 41 Weber, Patrik SUI 1979  6834 Morbio Inferiore 00:52:55,3 +19:29,6
91. 45 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:53:06,5 +19:40,8
92. 82 Malinverno, Paolo SUI 1966  8008 Zurigo 00:53:44,1 +20:18,4
93. 128 Fontana, Gian Paolo SUI 1964  6830 Chiasso 00:53:49,3 +20:23,6
94. 117 Medici, Antonio SUI 1970 SA VACALLO 6833 Vacallo 00:53:58,7 +20:33,0
95. 157 Ostinelli, Nicola SUI 1980  6834 Morbio Inferiore 00:54:09,2 +20:43,5
96. 17 Vicario, Ferdinando ITA 1977  22012 Cernobbio 00:54:14,4 +20:48,7
97. 55 Pagnamenta, Alberto SUI 1964  6833 Vacallo 00:54:32,3 +21:06,6
98. 4 Tavoli, Fernando SUI 1950 TRI TEAM TICINO 6834 Morbio Inferiore 00:54:33,6 +21:07,9
99. 35 Albarran, José VEN 1963  6900 Lugano 00:54:37,0 +21:11,3
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100. 127 Tortelli, Alessandro ITA 1982  6864 Arzo 00:55:14,9 +21:49,2
101. 16 Dal Zovo, Andrea SUI 1977  6883 Novazzano 00:55:26,8 +22:01,1
102. 115 Albisetti, Fiorenzo SUI 1958  6830 Chiasso 00:55:56,0 +22:30,3
103. 114 Grisoni, Sandro SUI 1973  6828 Balerna 00:56:02,9 +22:37,2
104. 36 Neri, Lorenzo ITA 1993  6830 Chiasso 00:56:22,9 +22:57,2
105. 70 Aydemir, Cihan SUI 1978 SFG STABIO 6855 Stabio 00:56:30,1 +23:04,4
106. 90 Rossi, Mattia SUI 1982  6854 S.pietro 00:56:30,2 +23:04,5
107. 7 Albisetti, Oliviero SUI 1959  6834 Morbio Inferiore 00:56:36,2 +23:10,5
108. 142 Cassina, Stefano ITA 1969  22012 Cernobbio 00:57:33,7 +24:08,0
109. 64 Corrias, Marco ITA 1988  6369 Pregassona Lugano 00:58:23,0 +24:57,3
110. 102 Galli, Renato ITA 1965 ATL. SAN MARCO 20025 Legnano 00:59:18,0 +25:52,3
111. 9 Vaccaro, Pino SUI 1968 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6834 Morbio Inferiore 00:59:41,1 +26:15,4
112. 137 Dattrino, Sergio SUI 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:00:38,0 +27:12,3
113. 133 Ascolese, Andrea SUI 1977  6834 Morbio Inferiore 01:01:17,3 +27:51,6
114. 112 Pellegrini, Luigi SUI 1944 SFG STABIO 6855 Stabio 01:11:44,2 +38:18,5
115. 71 Vassalli, Fulvio Simone SUI 1980  6826 Riva San Vitale 01:13:45,1 +40:19,4
116. 63 Signorelli, Emilio ITA 1943  22012 Cernobbio 01:14:36,1 +41:10,4
DNF 18 Galli, Daniele ITA 1962 MISSULTEAM COMO ASD 22038 Tavernerio DNF DNF

DNF 87 Cattaneo, Marco ITA 1972 A.S.D. LA MICHETTA MILANO 22073 Fino Mornasco DNF DNF

DNS 25 Mucuta, Florin Zaharia ROU 1989  6830 Chiasso DNS DNS

DNS 31 Mota Dias, Pedro David POR 1978 SFG CHIASSO 6854 San Pietro Di Stabio DNS DNS

DNS 33 Mideo, Giuseppe SUI 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca DNS DNS

DNS 72 Rodi, Carlo ITA 1954  22063 Cantù DNS DNS

DNS 76 Giunchi, Dario SUI 1988  6828 Balerna DNS DNS

DNS 110 Rezzonico, Marco SUI 1970  6850 Mendrisio DNS DNS
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5K
Donne
1. 212 Quattrone, Anna ITA 2006 CUS INSUBRIA 22070 Como 00:24:43,9 --

2. 223 Conza, Lisa SUI 1983 SAM MASSAGNO 6802 Rivera 00:25:28,8 +44,9

3. 211 Montini, Elena ITA 1962 CUS INSUBRIA 22070 Como 00:25:30,9 +47,0

4. 216 Tamburriello, Giorgia ITA 1967 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22029 Uggiate Con Ronago 00:28:25,4 +3:41,5

5. 217 Domeniconi, Ramona SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:28:46,5 +4:02,6

6. 208 Romanini, Roy Bella ITA 2015  6833 Vacallo 00:29:06,5 +4:22,6

7. 209 Trentin, Antonella ITA 1987 ATHLETIC TEAM LARIO 22070 Montano Lucino 00:33:12,1 +8:28,2

8. 207 Ying, Danna CHN 1983  6833 Vacallo 00:33:54,3 +9:10,4

DNF 214 Veronelli, Carla ITA 1960  22036 Erba DNF DNF

DNF 302 Reginato, Paola ITA 1973  21059 Viggiù DNF DNF

DNF 303 Spagnoli, Giada ITA 2014  21059 Viggiù DNF DNF

DNF 306 Ferrari, Anita ITA 1999  22042 San Fermo Della DNF DNF
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Uomini
1. 205 Rota, Matteo SUI 1975  6864 Arzo 00:23:27,4 --

2. 203 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 00:24:33,0 +1:05,6

3. 204 Sadek, Omar SUI 1996 SAISEI SPORT 6850 Mendrisio 00:24:54,1 +1:26,7

4. 222 Zucchiatti, Paolo ITA 1982  6834 Morbio Inferiore (ticino) 00:25:55,8 +2:28,4

5. 224 Maggetti, Mirko SUI 1969 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:26:06,3 +2:38,9

6. 215 Tamburriello, Paolo ITA 1967 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22029 Uggiate Con Ronago 00:28:26,5 +4:59,1

7. 219 Albini, Edoardo SUI 2013  6850 Mendrisio 00:28:26,9 +4:59,5

8. 301 Spagnoli, Mauro ITA 1975 LIFE CLUB RUNNING TEAM 21059 Viggiù 00:28:27,5 +5:00,1

9. 218 Albini, Filippo ITA 1979  6850 Mendrisio 00:28:33,4 +5:06,0

10. 206 Romanini, Flavio SUI 1961  6833 Vacallo 00:29:06,7 +5:39,3

11. 202 Bonacina, Marcello SUI 1971  6533 Lumino 00:30:08,9 +6:41,5

12. 201 Cortese, Patrick SUI 1971  6834 Morbio Inferiore 00:31:07,5 +7:40,1

13. 210 Heitz, Patrick SUI 1984  6540 Castaneda 00:31:21,0 +7:53,6

14. 221 Pecoraro, Leonardo SUI 1968  3661 Rancate 00:32:33,1 +9:05,7

15. 220 Tamburelli, Andrea ITA 1989 ATHLETIC TEAM LARIO 22100 Como 00:33:06,1 +9:38,7

DNF 213 Calastri, Vittorio ITA 1960  22036 Erba DNF DNF

Numero di record: 197
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Penz...iamo Chiasso 10 Km
F20
1. 80 Pastorelli, Elisa ITA 2001  22032 Albese Con Cassano 00:37:48,4 --

2. 96 Grassi, Camilla ITA 1994 DK RUNNERS MILANO 20047 Cusago 00:40:08,8 +2:20,4

3. 86 Brenna, Laura SUI 1985 A.S.D. LA MICHETTA MILANO 22073 Fino Mornasco 00:40:44,3 +2:55,9

4. 30 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:40:47,6 +2:59,2

5. 40 Arnaboldi, Serena ITA 1991 MISSULTEAM COMO ASD 22063 Cantu' 00:41:15,7 +3:27,3

6. 23 Maggetti, Cristina SUI 2004 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:42:18,8 +4:30,4

7. 88 Pollini, Linda ITA 1990 VIRTUS GROANE A.S.D. 22072 Cermenate 00:43:30,4 +5:42,0

8. 14 Gianini, Caterina SUI 1986 O92 -PIANO MAGADINO 6593 Cadenazzo 00:43:48,3 +5:59,9

9. 78 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:44:28,6 +6:40,2

10. 61 Zandonella, Stefania SUI 1990  6855 Stabio 00:45:18,2 +7:29,8

11. 95 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6900 Lugano 00:45:27,3 +7:38,9

12. 99 Calastri, Elisa ITA 1994 U.S. SAN MAURIZIO ERBA FIDAL CO012 22036 Erba 00:53:45,5 +15:57,1
13. 26 Ufenast, Karen SUI 2000  6863 Besazio 00:57:00,4 +19:12,0
DNS 51 Mascherpa, Chiara ITA 1999  22070 Capiago Intimiano DNS DNS
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F40
1. 147 Barloggio-Lupatini, SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:39:18,2 --

2. 149 Francisci, Janet SUI 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:41:54,2 +2:36,0

3. 74 Maffongelli, Manuela SUI 1984 VIGOR LIGORNETTO 6854 S. Pietro 00:42:29,8 +3:11,6

4. 21 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:42:38,5 +3:20,3

5. 103 Canobbio, Michela ITA 1984  22074 Lomazzo 00:44:05,8 +4:47,6

6. 116 Gogna, Cristina ITA 1978 ATLETICA VERBANO 21037 Lavena Ponte Tresa 00:44:36,1 +5:17,9

7. 135 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:44:55,4 +5:37,2

8. 89 Sandri, Stefania ITA 1977 VIRTUS GROANE A.S.D. 20812 Limbiate 00:44:58,2 +5:40,0

9. 141 Virgilio, Rosy SUI 1984 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:47:13,3 +7:55,1

10. 91 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:49:04,0 +9:45,8

11. 119 Paron, Silvia ITA 1979 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:51:20,3 +12:02,1
12. 143 Tomasello, Valentina ITA 1983 MISSULTEAM 22020 San Fermo Della 00:51:24,5 +12:06,3
13. 5 Realini, Giorgia SUI 1980  6834 Morbio Inferiore 00:54:15,2 +14:57,0
14. 60 Leonardi, Susy ITA 1975 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6864 Arzo 00:54:58,1 +15:39,9
15. 44 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio 00:59:54,9 +20:36,7
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F50
1. 126 Iozzia, Ivana ITA 1973  22075 Lurate Caccivio 00:36:41,5 --

2. 69 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:49:20,9 +12:39,4
3. 3 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:51:50,5 +15:09,0
4. 113 Coste, Katja SUI 1967  6853 Ligornetto 00:53:53,9 +17:12,4
5. 2 Akeret, Imera SUI 1971  6900 Lugano 00:56:57,8 +20:16,3
6. 105 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:57:13,1 +20:31,6
7. 75 Mejias Oppici, Tania ITA 1971  6963 Pregassona 00:57:33,0 +20:51,5
8. 140 Pina, Paola SUI 1971  6900 Lugano 00:58:16,0 +21:34,5
9. 160 Leoni, Simona ITA 1972  22100 Como 01:00:34,1 +23:52,6
F60
1. 68 Cossa, Rosella ITA 1963  22026 Maslianico 00:56:34,2 --

2. 109 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:57:47,5 +1:13,3

3. 101 Lepri, Catia ITA 1962 ATL. SAN MARCO 20025 Legnano 01:06:04,3 +9:30,1

DNS 27 Moschini, Nerella SUI 1953  6828 Balerna DNS DNS

DNS 39 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama DNS DNS
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M20
1. 38 Bianchi, Fabiano ITA 1993  22063 Cantù 00:33:25,7 --

2. 92 Bonardi, Manuel ITA 1987 ATLETICA PIDAGGIA 1528 22010 Carlazzo 00:33:32,5 +6,8

3. 108 Raineri, Andrea ITA 2001 CUS INSUBRIA 22100 Como 00:34:11,6 +45,9

4. 53 Bellavia, Francesco ITA 1988  22041 Colverde 00:34:51,9 +1:26,2

5. 34 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:35:39,5 +2:13,8

6. 56 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:35:44,2 +2:18,5

7. 151 Fasana, Lorenzo ITA 1993 ASD ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22012 Cernobbio (co) 00:36:43,5 +3:17,8

8. 83 Restani, Matteo ITA 1996 ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22063 Cantù 00:37:30,4 +4:04,7

9. 145 Vedovatti, Luca SUI 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:37:33,8 +4:08,1

10. 98 Volodymyrenko, Oleg UKR 1985 CITY RUNNING CLUB LUGANO 6900 Paradiso 00:39:01,2 +5:35,5

11. 32 Cerafogli, Daniele SUI 1991  6900 Lugano 00:40:14,8 +6:49,1

12. 66 Feraco, Luca ITA 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:41:16,4 +7:50,7

13. 59 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 00:47:26,8 +14:01,1
14. 57 Lombardo, Luca ITA 1985  22073 Fino Mornasco 00:47:46,8 +14:21,1
15. 100 Sessa, Stefano ITA 1986 RC BELLINZONA 6710 Biasca 00:48:14,7 +14:49,0
16. 129 Lopez, Fabrizzio ITA 1999  6830 Chiasso 00:49:39,0 +16:13,3
17. 124 Pedrazzini, Michele ITA 1988  22010 Plesio 00:50:19,4 +16:53,7
18. 36 Neri, Lorenzo ITA 1993  6830 Chiasso 00:56:22,9 +22:57,2
19. 64 Corrias, Marco ITA 1988  6369 Pregassona Lugano 00:58:23,0 +24:57,3
DNS 25 Mucuta, Florin Zaharia ROU 1989  6830 Chiasso DNS DNS

DNS 76 Giunchi, Dario SUI 1988  6828 Balerna DNS DNS
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M40
1. 93 Merighi, Luca ITA 1976  22100 Como 00:34:28,1 --

2. 11 Magistri, Emanuele ITA 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22070 Capiago 00:35:35,6 +1:07,5

3. 148 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:36:13,1 +1:45,0

4. 144 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 00:36:13,8 +1:45,7

5. 107 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:36:17,4 +1:49,3

6. 13 Serra, Paolo ITA 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22075 Lurate Caccivio 00:36:36,1 +2:08,0

7. 20 Bernasconi, Maurizio ITA 1981 MISSULTEAM 22034 Brunate 00:36:55,2 +2:27,1

8. 79 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:37:02,9 +2:34,8

9. 84 Colombo, Stefano ITA 1983 ARIES COMO 22070 Capiago Intimiano 00:37:48,5 +3:20,4

10. 159 Nussio, David SUI 1978 USC CAPRIASCHESE 6900 Lugano 00:38:15,7 +3:47,6

11. 156 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:38:37,6 +4:09,5

12. 77 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:40:28,8 +6:00,7

13. 161 Copa, Luan ITA 1975  22042 San Fermo Della 00:40:29,3 +6:01,2

14. 73 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:40:34,0 +6:05,9

15. 312 Koba, Alex UKR 1984 CRC LUGANO 6900 Lugano 00:41:10,8 +6:42,7

16. 94 Micalizzi, Rosario ITA 1983  6962 Lugano 00:42:20,1 +7:52,0

17. 29 Montefusco, Andrea ITA 1980  21056 Induno Olona 00:43:50,0 +9:21,9

18. 130 Motta, Giorgio SUI 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:44:49,5 +10:21,4
19. 6 Viscardi, Danilo ITA 1975 ASD BRUTAL PROJECT 20851 Lissone 00:46:15,0 +11:46,9
20. 136 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:47:07,2 +12:39,1
21. 305 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:48:24,8 +13:56,7
22. 24 Costantini, Riccardo SUI 1984  6821 Rovio 00:48:52,7 +14:24,6
23. 65 Di Ronzo, Nicola ITA 1979 ARIES COMO 6828 Balerna 00:49:28,9 +15:00,8
24. 106 Piovesana, Dennis SUI 1976  6854 San Pietro 00:49:41,1 +15:13,0
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25. 54 Palmisano, Antonio SUI 1977  6900 Lugano 00:49:54,1 +15:26,0
26. 41 Weber, Patrik SUI 1979  6834 Morbio Inferiore 00:52:55,3 +18:27,2
27. 157 Ostinelli, Nicola SUI 1980  6834 Morbio Inferiore 00:54:09,2 +19:41,1
28. 17 Vicario, Ferdinando ITA 1977  22012 Cernobbio 00:54:14,4 +19:46,3
29. 127 Tortelli, Alessandro ITA 1982  6864 Arzo 00:55:14,9 +20:46,8
30. 16 Dal Zovo, Andrea SUI 1977  6883 Novazzano 00:55:26,8 +20:58,7
31. 70 Aydemir, Cihan SUI 1978 SFG STABIO 6855 Stabio 00:56:30,1 +22:02,0
32. 90 Rossi, Mattia SUI 1982  6854 S.pietro 00:56:30,2 +22:02,1
33. 133 Ascolese, Andrea SUI 1977  6834 Morbio Inferiore 01:01:17,3 +26:49,2
34. 71 Vassalli, Fulvio Simone SUI 1980  6826 Riva San Vitale 01:13:45,1 +39:17,0
DNS 31 Mota Dias, Pedro David POR 1978 SFG CHIASSO 6854 San Pietro Di Stabio DNS DNS

DNS 33 Mideo, Giuseppe SUI 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca DNS DNS
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M50
1. 146 Caldiroli, Fabio ITA 1969 ASD CORRADINI CALCESTRUZZI 21057 Olgiate Olona 00:36:23,4 --

2. 158 Ferlenghi, Claudio ITA 1973 ATLETICA MACCAGNO 21010 Germignaga 00:38:12,4 +1:49,0

3. 150 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:38:25,1 +2:01,7

4. 62 Gigante, Roberto ITA 1966  22027 Ronago 00:39:11,4 +2:48,0

5. 104 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:40:12,1 +3:48,7

6. 43 Camporati, Antonio SUI 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:41:00,8 +4:37,4

7. 152 Ciabattoni, Vincenzo ITA 1966 ARIES COMO ATHLETIC TEAM 20831 Seregno 00:41:14,6 +4:51,2

8. 120 Monetti, Marco ITA 1969 ATHLETIC TEAM LARIO 22012 Cernobbio 00:41:42,3 +5:18,9

9. 12 Bianchi, Fabrizio ITA 1966 MISSULTEAM COMO ASD 8 Fino Mornasco 00:42:01,5 +5:38,1

10. 162 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:42:23,9 +6:00,5

11. 50 Marzorati, Marco ITA 1973  22100 Comò 00:43:17,4 +6:54,0

12. 1 Mancardi, Gabrio ITA 1972 MISSULTEAM 22026 Maslianico 00:43:23,8 +7:00,4

13. 139 Cavadini, Filippo ITA 1968  22100 Como 00:45:37,7 +9:14,3

14. 118 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:46:41,3 +10:17,9
15. 138 Gerrits, Fons SUI 1972  6900 Lugano 00:46:52,7 +10:29,3
16. 134 Giudici, Maurizio SUI 1973  6850 Mendrisio 00:47:16,2 +10:52,8
17. 304 Panontin, Anthony CAN 1967  6926 Montagnola 00:47:21,8 +10:58,4
18. 58 Riva, Massimo ITA 1974  22031 Albavilla 00:47:35,5 +11:12,1
19. 52 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:47:38,8 +11:15,4
20. 308 Lavezzo, Andrea SUI 1973  6875 Monte 00:47:45,8 +11:22,4
21. 97 Pedroli, Carlo SUI 1966  6850 Mendrisio 00:47:53,7 +11:30,3
22. 28 Brusa, Edi SUI 1965  6877 Coldrerio 00:49:01,8 +12:38,4
23. 307 Insunza, Daniel SUI 1970  6835 Morbio Superiore 00:49:25,3 +13:01,9
24. 22 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:49:31,0 +13:07,6
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25. 122 Ferrini, Saverio SUI 1972  6877 Coldrerio 00:49:34,3 +13:10,9
26. 67 Realini, Mauro SUI 1966 SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:49:39,7 +13:16,3
27. 132 Mazzali, Andrea SUI 1972  6872 Salorino 00:50:55,5 +14:32,1
28. 125 Coen, Italo SUI 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:51:29,9 +15:06,5
29. 82 Malinverno, Paolo SUI 1966  8008 Zurigo 00:53:44,1 +17:20,7
30. 117 Medici, Antonio SUI 1970 SA VACALLO 6833 Vacallo 00:53:58,7 +17:35,3
31. 114 Grisoni, Sandro SUI 1973  6828 Balerna 00:56:02,9 +19:39,5
32. 142 Cassina, Stefano ITA 1969  22012 Cernobbio 00:57:33,7 +21:10,3
33. 102 Galli, Renato ITA 1965 ATL. SAN MARCO 20025 Legnano 00:59:18,0 +22:54,6
34. 9 Vaccaro, Pino SUI 1968 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6834 Morbio Inferiore 00:59:41,1 +23:17,7
DNF 87 Cattaneo, Marco ITA 1972 A.S.D. LA MICHETTA MILANO 22073 Fino Mornasco DNF DNF

DNS 110 Rezzonico, Marco SUI 1970  6850 Mendrisio DNS DNS
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M60
1. 49 Genovese, Gaetano SUI 1959 RC BELLINZONA 6592 S.antonino 00:40:31,0 --

2. 19 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:42:59,8 +2:28,8

3. 123 Manciavillano, Emanuele ITA 1960  Varese Malnate 00:44:23,3 +3:52,3

4. 37 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:44:42,8 +4:11,8

5. 15 Albisetti Cariboni, Bruno SUI 1964 CISO DA LA RABI 6834 Morbio Inferiore 00:47:16,3 +6:45,3

6. 309 Vollmeier, Camillo SUI 1960  7514 Sils Maria 00:47:45,5 +7:14,5

7. 47 Caravello, Giuseppe ITA 1963  22070 Valmorea 00:48:32,7 +8:01,7

8. 46 Cresta, Soccorso SUI 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:48:51,1 +8:20,1

9. 10 Righetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 00:49:00,4 +8:29,4

10. 81 Cincioni, Mauro SUI 1960  6834 Morbio Inferiore 00:51:16,3 +10:45,3
11. 85 Casari, Claudio ITA 1961  22070 Castelnuovo Bozzente 00:52:22,4 +11:51,4
12. 45 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:53:06,5 +12:35,5
13. 128 Fontana, Gian Paolo SUI 1964  6830 Chiasso 00:53:49,3 +13:18,3
14. 55 Pagnamenta, Alberto SUI 1964  6833 Vacallo 00:54:32,3 +14:01,3
15. 35 Albarran, José VEN 1963  6900 Lugano 00:54:37,0 +14:06,0
16. 115 Albisetti, Fiorenzo SUI 1958  6830 Chiasso 00:55:56,0 +15:25,0
17. 7 Albisetti, Oliviero SUI 1959  6834 Morbio Inferiore 00:56:36,2 +16:05,2
DNF 18 Galli, Daniele ITA 1962 MISSULTEAM COMO ASD 22038 Tavernerio DNF DNF

Penz...iamo Chiasso - 14/09/2024
Classifica per categorie 

Ass. Penz...iamo Chiasso Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 9
Pagina 18 di 23



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M70
1. 8 Pronesti, Enzo ITA 1953 ATLETICA MALNATE 21040 Venegono Inferiore 00:45:39,3 --

2. 311 Zanetti, Piero ITA 1953  I-21020 Casciago 00:47:12,9 +1:33,6

3. 111 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6855 San Pietro Stabio 00:48:19,5 +2:40,2

4. 4 Tavoli, Fernando SUI 1950 TRI TEAM TICINO 6834 Morbio Inferiore 00:54:33,6 +8:54,3

5. 137 Dattrino, Sergio SUI 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:00:38,0 +14:58,7
6. 112 Pellegrini, Luigi SUI 1944 SFG STABIO 6855 Stabio 01:11:44,2 +26:04,9
7. 63 Signorelli, Emilio ITA 1943  22012 Cernobbio 01:14:36,1 +28:56,8
DNS 72 Rodi, Carlo ITA 1954  22063 Cantù DNS DNS

U18F+U20F
1. 153 Devincenti, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:47:23,6 --

2. 121 Stampanoni, Selina SUI 2006 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:49:37,0 +2:13,4

U18M+U20M
1. 155 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:35:54,7 --

2. 48 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 GO VALLEMAGGIA 6670 Avegno 00:39:20,0 +3:25,3

3. 131 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:39:41,4 +3:46,7

4. 154 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:40:08,0 +4:13,3

5. 42 Weber, Natan SUI 2013  6834 Morbio Inferiore 00:49:46,4 +13:51,7
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Penz...iamo Chiasso 5 Km
Bambine 5K
1. 208 Romanini, Roy Bella ITA 2015  6833 Vacallo 00:29:06,5 --

DNF 303 Spagnoli, Giada ITA 2014  21059 Viggiù DNF DNF

Bambini 5K
1. 219 Albini, Edoardo SUI 2013  6850 Mendrisio 00:28:26,9 --

Donne 5K
1. 212 Quattrone, Anna ITA 2006 CUS INSUBRIA 22070 Como 00:24:43,9 --

2. 223 Conza, Lisa SUI 1983 SAM MASSAGNO 6802 Rivera 00:25:28,8 +44,9

3. 211 Montini, Elena ITA 1962 CUS INSUBRIA 22070 Como 00:25:30,9 +47,0

4. 216 Tamburriello, Giorgia ITA 1967 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22029 Uggiate Con Ronago 00:28:25,4 +3:41,5

5. 217 Domeniconi, Ramona SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:28:46,5 +4:02,6

6. 209 Trentin, Antonella ITA 1987 ATHLETIC TEAM LARIO 22070 Montano Lucino 00:33:12,1 +8:28,2

7. 207 Ying, Danna CHN 1983  6833 Vacallo 00:33:54,3 +9:10,4

DNF 214 Veronelli, Carla ITA 1960  22036 Erba DNF DNF

DNF 302 Reginato, Paola ITA 1973  21059 Viggiù DNF DNF

DNF 306 Ferrari, Anita ITA 1999  22042 San Fermo Della DNF DNF
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Uomini 5K
1. 205 Rota, Matteo SUI 1975  6864 Arzo 00:23:27,4 --

2. 203 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 00:24:33,0 +1:05,6

3. 204 Sadek, Omar SUI 1996 SAISEI SPORT 6850 Mendrisio 00:24:54,1 +1:26,7

4. 222 Zucchiatti, Paolo ITA 1982  6834 Morbio Inferiore (ticino) 00:25:55,8 +2:28,4

5. 224 Maggetti, Mirko SUI 1969 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:26:06,3 +2:38,9

6. 215 Tamburriello, Paolo ITA 1967 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22029 Uggiate Con Ronago 00:28:26,5 +4:59,1

7. 301 Spagnoli, Mauro ITA 1975 LIFE CLUB RUNNING TEAM 21059 Viggiù 00:28:27,5 +5:00,1

8. 218 Albini, Filippo ITA 1979  6850 Mendrisio 00:28:33,4 +5:06,0

9. 206 Romanini, Flavio SUI 1961  6833 Vacallo 00:29:06,7 +5:39,3

10. 202 Bonacina, Marcello SUI 1971  6533 Lumino 00:30:08,9 +6:41,5

11. 201 Cortese, Patrick SUI 1971  6834 Morbio Inferiore 00:31:07,5 +7:40,1

12. 210 Heitz, Patrick SUI 1984  6540 Castaneda 00:31:21,0 +7:53,6

13. 221 Pecoraro, Leonardo SUI 1968  3661 Rancate 00:32:33,1 +9:05,7

14. 220 Tamburelli, Andrea ITA 1989 ATHLETIC TEAM LARIO 22100 Como 00:33:06,1 +9:38,7

DNF 213 Calastri, Vittorio ITA 1960  22036 Erba DNF DNF

Numero di record: 197
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Pos. Pett Nome A.d.n. Società Tempo Stabio Tempo Chiasso Tempo Totale 2

Donne
1. 147 Barloggio-Lupatini, 1983 CDO BIKE&RUN 00:42:46 00:39:19 01:22:03
2. 30 Solari, Sara 1997 SAM MASSAGNO 00:41:28 00:40:48 01:22:15
3. 23 Maggetti, Cristina 2004 SP LOCARNESE 00:43:24 00:42:19 01:25:42
4. 74 Maffongelli, Manuela 1984 VIGOR LIGORNETTO 00:43:19 00:42:30 01:25:48
5. 78 Guzzi, Dalila 1992 GAB BELLINZONA 00:44:46 00:44:29 01:29:14
6. 14 Gianini, Caterina 1986 O92 -PIANO MAGADINO 00:49:36 00:43:49 01:33:23
7. 91 Casparis, Heather 1976 SP LOCARNESE 00:50:17 00:49:04 01:39:21
8. 69 Devincenti, Manuela 1973 FRECCE GIALLE 00:52:31 00:49:21 01:41:51
9. 3 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 00:54:56 00:51:51 01:46:45
10. 113 Coste, Katja 1967  00:56:57 00:53:54 01:50:50
11. 60 Leonardi, Susy 1975 S. CO MENDRISIO E 00:58:44 00:54:59 01:53:41
12. 2 Akeret, Imera 1971  00:59:20 00:56:58 01:56:17
13. 109 Soldini, Maria 1952 RC BELLINZONA 00:59:48 00:57:48 01:57:35

Uomini
2. 38 Bianchi, Fabiano 1993  00:35:43 00:33:26 01:09:08
3. 53 Bellavia, Francesco 1988  00:35:58 00:34:52 01:10:49
4. 11 Magistri, Emanuele 1981 MISSULTEAM COMO ASD 00:36:58 00:35:36 01:12:33
5. 148 Barloggio, Damiano 1984 CDO BIKE&RUN 00:37:38 00:36:14 01:13:51
6. 107 Domeniconi, Alex 1979 USC CAPRIASCHESE 00:37:42 00:36:18 01:13:58
7. 79 Zanetti, Alessandro 1982 USC CAPRIASCHESE 00:37:34 00:37:03 01:14:36
8. 56 Stroppini, Igor 1993 CDO BIKE&RUN 00:39:23 00:35:45 01:15:06
9. 20 Bernasconi, Maurizio 1981 MISSULTEAM 00:38:17 00:36:56 01:15:12
10. 13 Serra, Paolo 1981 MISSULTEAM COMO ASD 00:39:03 00:36:37 01:15:38
11. 150 Lorenzetti, Valerio 1974 USC CAPRIASCHESE 00:41:26 00:38:26 01:19:50
12. 49 Genovese, Gaetano 1959 RC BELLINZONA 00:40:57 00:40:31 01:21:27
13. 73 Notari, Toto 1981 FRECCE GIALLE 00:42:12 00:40:34 01:22:45
14. 43 Camporati, Antonio 1971 RC BELLINZONA 00:42:34 00:41:01 01:23:34
15. 66 Feraco, Luca 2004 G.S. BERNATESE 00:42:31 00:41:17 01:23:46
16. 77 Perseghini, Mauro 1975 USC CAPRIASCHESE 00:43:38 00:40:29 01:24:06
17. 37 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 00:41:39 00:44:43 01:26:20
18. 162 Beninca, Alessio 1971 FRECCE GIALLE 00:44:33 00:42:24 01:26:56
19. 12 Bianchi, Fabrizio 1966 MISSULTEAM COMO ASD 00:45:25 00:42:02 01:27:25
20. 1 Mancardi, Gabrio 1972 MISSULTEAM 00:45:25 00:43:24 01:28:48
21. 19 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 00:46:45 00:43:00 01:29:44
22. 145 Vedovatti, Luca 1990 FRECCE GIALLE 00:52:44 00:37:34 01:30:17
23. 139 Cavadini, Filippo 1968  00:46:39 00:45:38 01:32:15
24. 138 Gerrits, Fons 1972  00:49:30 00:46:53 01:36:22
25. 52 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 00:49:54 00:47:39 01:37:32
26. 46 Cresta, Soccorso 1956 SAM MASSAGNO 00:50:53 00:48:52 01:39:43
27. 111 Maffongelli, Mario 1951 SFG STABIO 00:53:42 00:48:20 01:42:01
28. 67 Realini, Mauro 1966 SAM MASSAGNO 00:53:51 00:49:40 01:43:30
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Pos. Pett Nome A.d.n. Società Tempo Stabio Tempo Chiasso Tempo Totale 2
29. 54 Palmisano, Antonio 1977  00:54:21 00:49:55 01:44:14
30. 45 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 00:53:16 00:53:07 01:46:22
31. 82 Malinverno, Paolo 1966  00:57:57 00:53:45 01:51:40
32. 70 Aydemir, Cihan 1978 SFG STABIO 00:56:12 00:56:31 01:52:41
33. 90 Rossi, Mattia 1982  01:03:31 00:56:31 02:00:01
34. 137 Dattrino, Sergio 1947 RC BELLINZONA 00:59:56 01:00:38 02:00:33
35. 112 Pellegrini, Luigi 1944 SFG STABIO 01:06:23 01:11:45 02:18:07

Numero di record: 47
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